FAUEPG - Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da Universidade Estadual de Ponta Grossa

Rua: Siqueira Campos, 99 – Uvaranas - CEP: 84031-030 - Ponta Grossa – Paraná
- www.fauepg.org.br – (42) 2102-8925 - CNPJ: 08.574.460/0001-35 - Inscrição Estadual: Isento

Página1 de 1

FUNDAÇÃO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO INSTITUCIONAL, CIENTÍFICO
E TECNOLÓGICO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA -

FAUEPG

EDITAL FAUEPG 51/2024

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS DA PROVA DE
PROFICIÊNCIA EM LEITURA EM LÍNGUAS ESTRANGEIRAS 1ª EDIÇÃO 2024

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento Institucional, Científico e Tecnológico da
Universidade Estadual de Ponta Grossa” – FAUEPG em conjunto com a Coordenação
do Evento “Proficiência em Leitura em Língua Estrangeira 1ª Edição 2024”, da
Universidade Estadual de Ponta Grossa (UEPG), no uso de suas atribuições e
prerrogativas legais, torna público a divulgação dos resultados da interposição de
recursos da Prova de Proficiência 2024/1:

1. RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS

Nomes Recurso

Victoria Fernanda Jimenez Sandoval Indeferido

Guilherme Beber Jasluk Indeferido

Ponta Grossa, 07 de junho de 2024.

Profa. Dra. Sulany Silveira dos Santos                Profa. Dra. Valeska Gracioso Carlos
                       Diretora do ERI                                   Coordenadora do CLEC/UEPG

Sinvaldo Baglie
Presidente da FAUEPG